
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Омского муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 01.07.2019  № П-19/ОМС-117 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 14 января 2015 года                              

№ П-15/ОМС-8 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Омского муниципального района Омской области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 14 января 2015 года                      

№ П-15/ОМС-8 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Омского муниципального района Омской области»                  

(далее – постановление)  следующее изменение: 

1.1. Дополнить постановление подпунктом 2.3. следующего 

содержания: 

«2.3. Наделить члена комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Омского муниципального района Омской области - 

начальника отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних полиции Отдела 

Министерства внутренних дел России по Омскому району полномочиями по 

составлению протоколов об административных правонарушениях, 

предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, в отношении лиц, не уплативших 

административные штрафы. 

2. Сектору по работе с обращениями граждан и документообороту 

Организационно-кадрового управления Администрации Омского 

муниципального района Омской области обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Омский пригород». 

3. Советнику Главы муниципального района по информационной 

политике обеспечить размещение настоящего постановления на 



2 

 

официальном сайте Омского муниципального района Омской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Глава муниципального района              Г.Г. Долматов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  
ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

По вопросу: О внесении изменения в постановление Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 14 января 2015 года  № П-15/ОМС-8 

«О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Омского 

муниципального района Омской области» 

 

Проект вносит: Комитет по правовой политике Администрации Омского 

муниципального района  

 
Дата Должность, фамилия и инициалы 

согласующего лица 
Замечания к проекту Подпись 

  

Первый заместитель Главы 

муниципального района  

 

Лысенко С.Н. 

  

  

Начальник Управления социальной 

политики Администрации  

 

Бархатова Л.В. 

 

  

  

Заместитель председателя 

Комитета по правовой политике, 

начальник отдела договорных 

отношений Комитета по правовой 

политике Администрации  

 

Тодышев А.П. 

 

  

  

Руководитель Аппарата Главы 

муниципального района  

 

Коломыцына О.В. 

 

  

    

    

 

 



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  
ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

По вопросу: О внесении изменения в постановление Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 14 января 2015 года  № П-15/ОМС-8 

«О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Омского 

муниципального района Омской области» 

 

Проект вносит: Комитет по правовой политике Администрации Омского 

муниципального района  

 
Дата Должность, фамилия и инициалы 

согласующего лица 
Замечания к проекту Подпись 

  

Временно исполняющий 

обязанности начальника ОМВД 

России по Омскому району Омской 

области, подполковнику полиции 

 

Пеньков В.В. 

  

  

Начальник отделения по делам 

несовершеннолетних отдела 

участковых уполномоченных 

полиции и по делам 

несовершеннолетних полиции 

Отдела Министерства внутренних 

дел России по Омскому району  

 

Скибицкая Н.А. 

 

  

    

    

    

    

 

 


